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Protokół Nr 67/BF/2023 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 08 maja 2023 r. 
 

Stacjonarne posiedzenie Komisji rozpoczęło się godzinie 14:30. Otworzył je Przewodniczący 
Komisji Antoni Rosłon. Następnie stwierdził prawomocność obrad. Lista obecności stanowi 
załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 
Link: https://www.youtube.com/watch?v=N6uapV_xgyY 
 
Na posiedzeniu obecny był: 
- Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1.  Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Omówienie sprawozdania z realizacji dochodów i wydatków za pierwszy kwartał 2023 r. 

3. Informacja o aktualnej sytuacji powiatu. 

4. Zaopiniowanie projektu protokołu: 

a) Nr 66/BF/2023 z 06.03.2023 r. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok, 

b) w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  powiatu 

piaseczyńskiego. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 

7. Wolne wnioski i sprawy różne. 

8.  Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon przywitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu 
Komisji Budżetu i Finansów, przedstawił porządek posiedzenia2, zapytał czy są uwagi do 
porządku. 
Uwag nie było. 

Ad. 2 Omówienie sprawozdania z realizacji dochodów i wydatków za pierwszy kwartał 
2023 r. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie dochodów i wydatków 
powiatu za pierwszy kwartał 2023 r. Naczelnik Wydziału Finansowego Barbarę Lis. 
Naczelnik Wydziały Barbara Lis przedstawiła ww. informacje. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawieni informacji dotyczącej 
realizacji inwestycji w pierwszym kwartale 2023 r. Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił informację. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję. 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2 Załącznik do protokołu.  
 



Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Jolanta 
Zawadzka-Ładecka. 
 

Ad. 3 Informacja o aktualnej sytuacji powiatu. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie sytuacji finansowej na 
dzień dzisiejszy Naczelnik Wydziału Finansowego Barbarę Lis. 
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła obecną sytuację finansową 
powiatu. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 4 Przyjęcie projektów protokołów: 
a) Nr 66/BF/2023 z 06.03.2023 r. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 66/BF/2023 z 06.03.2023 r. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 5 Zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok, 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok oraz w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej  powiatu piaseczyńskiego Naczelnik Wydziału Finansowego Barbarę Lis. 
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła ww. projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie informacji dot. wydatków   

na realizację zadań inwestycyjnych Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił informację. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon  otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 

Radny Krzysztof Kasprzycki. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

b) w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  powiatu 
piaseczyńskiego, 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon  otworzył dyskusję. 

Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projektu uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Ad. 6 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 



Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o zreferowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2022 r. Naczelnik Wydziały Finansowego Barbarę Lis. 

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis zreferowała sprawozdanie. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie informacji z zakresu 

realizacji inwestycji w 2022 r. Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił informację. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 

Radny Krzysztof Kasprzycki, Radny Sylwester Puchała. 

 

Ad. 7 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 

 

Ad. 8  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 
Posiedzenie skończyło się o 15:28 
 

Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska                                                                                                                       

                                                                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                                         Komisji Budżetu i Finansów 
                                                                                                                Antoni Rosłon 


